
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت 
3 مرد و یک زن که اقدام به سرقت مسلحانه  از 
خانه ای در جنوب تهران کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ علی ولی پورگودرزی گفت: درپی وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه از خانه ای در جنوب 
تهران رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی 
از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت. وی با اشاره به آغاز بررسی ها 
اظهارکرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان اداره 
یکم نشان داد 4 فرد که صورت خود را پوشانده 
بودند به وسیله دو دستگاه موتورسیکلت به 
خانه موردنظر آمده و پس از ورود به آن با تهدید 
سلاح کمری اقدام به سرقت مسلحانه مقدار 
زیادی طلا کرده  و متواری شده اند. رئیس 

پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان 
در نخستین گام با استفاده از شیوه های علمی 
کشف جرم متوجه شدند این سرقت توسط 3 
مرد و یک زن و با برنامه ریزی قبلی انجام شده 
است. همچنین در ادامه تحقیقات مشخص 
شد که متهمان از دوستان یا آشنایان مالباخته 
هستند. کارآگاهان با دریافت این سرنخ مهم 

رصدهای اطلاعاتی را آغاز کرده و متوجه شدند 
که این افراد با موتورسیکلت های خود به غرب 
استان تهران متواری شدند و در مخفیگاهشان 
ساکن هستند. ولی پورگودرزی ادامه داد: در 
تحقیقات بیشتر مشخص شد، سرکرده این 
باند سرقت از دوستان مالباخته بوده و در 
گذشته به خانه مالباخته رفت وآمد داشته و 
پس از اینکه متوجه طلاها شده نقشه سرقت 
مسلحانه را کشیده و با همدستانش آن را اجرا 
کرده است. وی افزود: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با 
مقام قضائی را انجام داده و راهی مخفیگاه 
متهمان در غرب استان تهران شدند. ماموران 
این افراد شامل 3 مرد و یک زن را در یک 
عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. متهمان پس از انتقال به اداره 
یکم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت مسلحانه از خانه  مالباخته 
در جنوب تهران با نقشه قبلی اعتراف کردند. 
ولی پورگودرزی افزود: برای متهمان پرونده ای 
تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات در 

پرونده این افراد همچنان ادامه دارد. 

از  ماسال  انتظامی  فرماندهی  سرپرست 
دستگیری قاتل مرد 67 ساله خبر داد و گفت: 
علت قتل اختلافات مالی بوده است. سرهنگ 
مرتضی ترازی اظهار داشت: در پی قتل مردی 
67 ساله به وسیله سلاح سرد و کشف جسد وی 
در ییلاقات ماسال، دستگیری قاتل یا قاتلان در 
دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان 

قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در کمتر از 
24 ساعت با اقدامات پلیسی و تحقیقات میدانی 
موفق شدند قاتل این مرد 67 ساله را شناسایی 
کنند، افزود: کارآگاهان آگاهی پس از هماهنگی 

قضائی قاتل را در عملیاتی غافلگیرانه در محل 
کارش در شهرستان بندرانزلی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ماسال با اشاره به 
اعتراف قاتل 32 ساله به بزه انتسابی به علت 

اختلافات مالی بیان داشت: خودروی مقتول 
نیز در منزل مسکونی قاتل در شهرستان شفت 
کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد از مردم خواست در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق 

مرکز فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران 
از دستگیری 2 عامل انتحاری قبل از هر 
گونه اقدام تروریستی در شهرستان قدس 
خبرداد. سردار کیوان ظهیری گفت: »در 
تاریخ  2۵ آبانماه سالجاری خبری به پلیس 
آگاهی شهرستان قدس واصل و در آن اعلام 

شد که تیمی انتحاری قصد عملیات انفجاری 
در یکی از اماکن مذهبی این شهرستان را 
دارند لذا تیم های مشترک از پلیس آگاهی و 
امنیت عمومی بررسی موضوع را به صورت ویژه 
در دستورکار خود قرار دادند و با بررسی های 
میدانی و تحقیقات مقدماتی مخفیگاه این 

افراد را در شهرستان قدس شناسایی کردند.« 
وی با بیان اینکه برای دستگیری این افراد با 
مراجع قضایی هماهنگی لازم انجام شد، بیان 
داشت:  با هماهنگی مرجع قضائی، ماموران در 
عملیاتی غافلگیرانه و با رعایت اصل غافلگیری 
عامل اصلی این تیم را دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل کردند. همچنین در بازرسی از مخفیگاه 
متهم اصلی،  دو قبضه سلاح کلت کمری، ۹1 
عدد فشنگ جنگی، سه قبضه صدا خفه کن و 
هفت کیلوگرم مواد منفجره و ریموت کشف و 
ضبط شد. براساس اعلام سایت پلیس، فرمانده 
انتظامی ویژه غرب استان تهران اظهارکرد:  
ماموران انتظامی، در عملیاتی دیگر عصر 
همان روز، عامل دوم را نیز در مخفیگاهش در 

شهرستان قدس دستگیر کردند.
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اخطارآتشنشانیبهبیمارستانها
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از عدم جدیت برخی دستگاه ها و وزارتخانه ها در این خصوص 
انتقاد کرد. قدرت ا... محمدی در گفت وگو با ایسنا، درباره ورود 
آتش نشانی تهران به موضوع ایمن سازی بیمارستان ها و مراکز 
درمانی ناایمن در پایتخت اظهارکرد: همه بیمارستان های شهر 
تهران بازرسی شده و مسائل ایمنی مرتبط به هر ساختمان 
بررسی شده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با اشاره به صدور اخطار برای بیمارستان های 
ناایمن شهر گفت: به همه بیمارستان های ناایمن در شهر تهران 
اخطارهای لازم را ارائه کردیم تا به موارد لازم برای ارتقا ایمنی 
در آنها رسیدگی شود. وی با تاکید بر همکاری وزارت بهداشت 
و درمان در خصوص ایمنی بیمارستان ها بیان داشت: اتفاق 
خوبی است که در میان وزارت خانه ها، وزارت بهداشت به عنوان 
اولین وزارت خانه و حتی شخص خود وزیر به این موضوع 
ورود کرده و حتی به چند ساختمانی که از سوی آتش نشانی 
به عنوان ناایمن شناسایی شده، نامه ارسال کرده است. در پی 
ارسال این نامه ها حتی چند بیمارستان تخلیه شدند و کار 
خوب پیش رفته است محمدی با بیان اینکه ناایمنی عمدتا 
در میان بیمارستان های قدیمی مشاهده می شود، افزود:  
امیدوارم طی مدت یک سال آینده این مساله رفع شده و نسبت 
به ایمن سازی بیمارستان ها اقدام شود. مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه از سوی 
وزارت بهداشت همکاری های لازم با ما انجام شده است، در 
پاسخ به اینکه کدام وزارتخانه ها همکاری لازم را در خصوص 
ایمن سازی  ساختمان های ناایمن شهر نداشتند، ادامه داد: 
متاسفانه یکی از مشکلات ما در خصوص ساختمان های دولتی 

است که شامل همه وزارتخانه ها می شود.  

نکتـــــه 

سرقت مسلحانه از خانه دوست
کلاهبرداریباپیامک
»پروندهاغتشاشات«

بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
نسبت به ارسال پیامک هایی با عنوان 
»پرونده اغتشاشات« به مردم هشدار داد. 
سودجویان و کلاهبرداران سایبری از هر 
فرصتی برای سوءاستفاده از شهروندان 
و کاربران فضای مجازی اقدام می کنند 
و در تازه ترین اقدام مجرمانه شان اقدام 
کلیدواژه  با  پیامک هایی  ارسال  به 
ناآرامی های اخیر در کشور شده اند. 
این افراد پیامکی را با این مضمون که 
»پرونده اغتشاشات شما در لینک زیر« 
قابل دسترسی است برای شمار زیادی از 
شهروندان ارسال کرده اند و طبیعی است 
در این شرایط ارسال چنین پیامک هایی 
می تواند موجب نگرانی شهروندان شده 
و آنان ترغیب شوند تا وارد لینک درج 
شده در انتهای پیامک شوند. لمس لینک 
مذکور موجب هدایت کاربران به صفحات 
جعلی و حاوی بدافزار می شود. صفحاتی 
که خطراتی همچون فیشینگ، بدافزار و... 
در آنها وجود دارد. این لینک ها یا کاربران 
را به صفحات جعلی هدایت می کند که در 
چنین صورتی عمدتا از کاربران خواسته 
می شود تا با پرداخت مبلغی اندک به 
پرونده خود دسترسی داشته باشند، 
کم بودن مبلغ مذکور باعث می شود که 
کاربر نسبت به پرداخت آن اقدام کنند. در 
این شرایط اطلاعات حساب بانکی کاربران 
کپی شده و سودجویان نسبت به تخلیه 
موجودی حساب اقدام می کنند. در روش 
دیگر نیز ممکن است هیچ درخواستی 
برای برداشت وجه وجود نداشته باشد، 
اما کاربر به محض لمس لینک و ورود به 
آن در واقع به طور ناخواسته با آلوده شدن 
گوشی تلفن همراه خود موافقت کرده و در 
این حالت تلفن همراه به بدافزارهایی آلوده 
می شود که به موجب آن افراد سودجو 
به اطلاعات ذخیره شده در تلفن همراه 
دسترسی پیدا کرده و از این طریق از 
کاربران سوءاستفاده می کنند. سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ نیز این موضوع را تایید 
کرده و در این باره به ایسنا گفت: اخیرا 
پیامک های لینک دار با محتوای »پرونده 
اغتشاشات شما در سایت زیر« برای برخی 
از شهروندان ارسال شده و در زیر آن 
لینکی ناشناس قرار گرفته است. این پیام 
از سوی مجرمان سایبری برای شهروندان 
ارسال شده و جعلی است. وی افزود: در 
این روش از کلاهبرداری، کلاهبرداران 
با درست کردن آدرس اینترنتی پیامکی 
شما  اغتشاشات  پرونده  محتوای   با 
در سایت زیر برای شهروندان ارسال 
می کنند که در نهایت با ترغیب آنان 
هدف کلاهبرداری قرار خواهند گرفت. 
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: لینک 
معرفی شده در این پیامک ها حاوی 
یک بدافزار است و مجرمان اینترنتی 
با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت 
بانکی متقاضیان را به سرقت برده و با 
نقص کردن حریم خصوصی شهروندان 
و دسترسی به اطلاعات شخصی، نسبت 
به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها 
نیز اقدام می کنند. معظمی گودرزی با 
اشاره به اینکه ارسال کنندگان لینک های 
جعلی هدفی جز سرقت اطلاعات بانکی 
شهروندان ندارند، اظهارکرد: پلیس فتا 
تاکید می کند هیچ  سازمان  رسمی و 
حاکمیتی با شماره های شخصی برای 
شهروندان پیامک ارسال نخواهد کرد. 
شهروندان قبل از اینکه لینکی را باز کنند 
لحظه ای صبر و در ادامه حتما محتوای آن 
را مطالعه کنند که روی لینک های جعلی 
تحت عنوان سامانه ثبت ثنا، سهام عدالت 
و هدفمندی یارانه ها و... وارد نشوند که 
اگر شهروندان در این رابطه دقت داشته 
باشند حجم زیادی از پرونده ها کاهش 

پیدا می کند. 

اشرارموادفروشبازداشتشدند
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری دو 
اوباشگر سابقه دار با بیش از 100 گرم هروئین و چندین قبضه 
سلاح سرد خبر داد. سرهنگ علی زنگنه گفت: به دنبال ایجاد 
رعب و وحشت، اخلال در نظم و امنیت عمومی و قدرتنمایی با 
سلاح سرد و خریدوفروش موادمخدر توسط دو نفر از مخلان 
نظم و امنیت، بلافاصله پیگیری و رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران پلیس قرارگرفت و ماموران کلانتری 12 
نصیرشهر اقدامات خود را برای شناسایی و بازداشت متهمان را 
آغاز کردند. وی با بیان اینکه با انجام اقدامات پلیسی متهمان 
در مخفیگاهشان مورد شناسایی قرار گرفتند، بیان داشت: 
 هماهنگی لازم با مقام قضائی برای دستگیری این افراد انجام 
و ماموران با انجام یک عملیات ویژه و ضربتی این دو شرور را 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم با اشاره به انجام بازجویی از متهمان 
و بررسی سوابق آنان گفت: متهمان دارای سابقه شرارت و 
فروش موادمخدر بودند و تحت بازجویی نیز قرار گرفتند که 
با توجه به اینکه از مخفیگاه آنان چند قبضه سلاح سرد و 104 
گرم هروئین در 1۵ بسته آماده فروش کشف و ضبط شده 
بود، به ناچار به جرم خود اعتراف کردند. براساس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس غرب استان تهران، زنگنه افزود: برای این 
اوباش پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند. 

سرقتخودروباجرثقیل
سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری گفت: با تلاش 
ماموران شهرک قدس راننده جرثقیلی که 6 فقره خودروی 
سواری سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ عبدالرضا 
محمدی ادامه داد: در پی افزایش سرقت خودرو در شهرک 
قدس با یک شیوه خاص و اقدام به سرقت خودروهای خاص 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی 
از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی به راز سرقت های مشابه پی بردند، 
افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد سارق با 
استفاده از یکدستگاه خودروی جرثقیل دار پس از انتخاب 
سوژه،  خودروی موردنظر را سرقت می کند که مشخصات 
متهم شناسایی شد. این مقام انتظامی ادامه داد: بررسی های 
پلیس ادامه داشت تا اینکه ماموران کلانتری در حال گشت زنی 
متهم را در حال تردد مشاهده و سریعا وارد عمل شده و در یک 
عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. سرپرست سرکلانتری 
دوم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 32 ساله در 
تحقیقات اولیه به 6 فقره سرقت معترف، همچنین خریدار 
خودروها را معرفی که با اخذ مجوز قضائی دستگیر شد. 
سرهنگ محمدی در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد، خاطرنشان 

کرد:  متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند. 

پلمبیکانباردارو
در عملیات پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی، یک 
انبار بزرگ دپوی اقلام دارویی شناسایی، پلمب و در بازرسی 
از آن ۵0 هزار قلم، انواع داروی قاچاق کشف شد. سرهنگ 
محمدعقیل سلگي بیان داشت: در پي کسب خبري مبني 
بر دپوی انواع اقلام دارویی قاچاق از سوی فردی در انباری در 
شهرستان اراک، تحقیقات نامحسوس پلیس در این زمینه آغاز 
شد. این مقام انتظامی یادآور شد: با شروع تحقیقات میدانی، 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی مرکزی سرانجام موفق شدند 
فرد مذکور را که در زمینه دپوی انواع اقلام دارویی خارجی، 
فعالیت می کرد، شناسایي، دستگیر و با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی کنند. وی تصریح 
کرد: با محرزشدن فعالیت غیرقانوني این فرد، ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی، پس از هماهنگي با دستگاه قضائی، در 
بازرسي از انبار شناسایی شده در شهرستان اراک، موفق به 
کشف۵0 هزار قلم انواع داروی خارجی قاچاق شدند. سرهنگ 
سلگی با اشاره به تعیین ارزش تقریبی3 میلیارد و 400 میلیون 
ریالی اقلام دارویی کشف شده از سوی کارشناسان پلیس 
امنیت اقتصادی مرکزی افزود: با دستور مقام قضائی محل 
دپوي داروها پلمب و متهم به همراه پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد. 

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارقان در شرق تهران و کشف 
خودروی سرقتی خبر داد. سرهنگ اردشیر 
نادری گفت: در پی سرقت یکدستگاه خودرو 
نیسان وانت در محله حکیمیه تهرانپارس 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان را تیمی از ماموران کلانتری بر عهده 
گرفتند و تحقیقات پلیسی را بلافاصله آغاز 

کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی به حضور 3 سارق 
در این سرقت پی بردند، افزود: در تحقیقات 
صورت گرفته مخفیگاه متهمان شناسایی 
و تیم مجربی از ماموران پس از اخذ مجوز 

قضائی به مخفیگاه آنها مراجعه و در یک 
عملیات منسجم و ضربتی هر سه نفر را در 
محل دستگیر و در بررسی اولیه، یک دستگاه 
خودرو که اخیرا سرقت کرده بودند در کمتر 
از 24 ساعت کشف شد.  سرکلانتر چهارم 

پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 
40 الی 4۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و سرقت خودرو در محله تهرانپارس با 
همدستی یکدیگر معترف شد. سرهنگ نادری 
در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: خودروی کشف شده تحویل 
مالک و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند. 

گفت:  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
با  مبارزه  پلیس  ماموران  عملیات  در 
موادمخدر4۵۹ کیلوگرم شیشه و هروئین 
کشف شد. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارکرد: در راستای مبارزه بی امان با 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه 
اقدامات  با  یزد  استان  موادمخدر  با 
اطلاعاتی از انتقال محموله ای سنگین از 
موادافیونی توسط سوداگران مرگ مطلع 
شدند. وی ادامه داد: ماموران پلیس با 
تلاش شبانه روزی و رصد دقیق جاده های 
ورودی استان یزد، کامیون بنز حامل این 
محموله شناسایی و در محور مهریز-  یزد 
متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 
یزد افزود: ماموران انتظامی در بازرسی 

دقیق از کامیون، 4۵۹ کیلوگرم موادافیونی 
 22۵ و  شیشه  کیلوگرم   234 شامل؛ 
کیلوگرم هروئین را کشف کردند. سردار 
بهدانی فرد با بیان اینکه در این خصوص 
یک قاچاقچی دستگیر و به مراجع قضائی 
معرفی شد، گفت: این محموله از مرزهای 
کشور همسایه شرقی بارگیری شده بود که 
توسط پلیس یزد کشف شد. این مقام ارشد 
انتظامی در خاتمه با بیان اینکه مبارزه با 
سوداگران مرگ از اولویت های مهم پلیس 
است، خاطرنشان کرد: استان یزد در مبارزه 
با باندهای واردکننده موادافیونی اقدامات 
خوبی را انجام داده و در این خصوص از 
ابتدای سال تاکنون 3۵ باند تهیه و توزیع 

موادافیونی را متلاشی کرده است. 

سارقانخودرودستگیرشدند

توقیفمحمولهشیشهوهروئین

اختلافات مالی منجر به قتل شد

 ۲ عامل انتحاری در غرب تهران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری 11 
عضو یک شرکت هرمی در شهرستان املش 
خبر داد. سردار عزیزا... ملکی گفت: با دریافت 
گزارشی مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی 
در بخش رانکوه شهرستان املش و تأیید 
صحت این موضوع، مأموران انتظامی به این 
منطقه اعزام شدند و 11 عضو این شرکت 
را با هماهنگی قضائی در خانه ای در شهر 
رانکوه دستگیر کردند. وی افزود: مأموران 
پلیس 23 جلد کتاب و جزوه آموزشی در 

در  فعالیت شرکت های هرمی  خصوص 
بازرسی از این خانه کشف کردند. فرمانده 
انتظامی گیلان گفت: متهمان دستگیر شده 
که همگی غیربومی هستند با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی تحویل داده شدند. سردار 
عزیزا... ملکی بیان داشت: به رغم هشدارهای 
مستمر پلیس برای آشکارکردن ماهیت 
مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز هم شاهد 
فریب خوردن جوانانی هستیم که دارایی خود 

را در شرکت های هرمی از دست می دهند.

دستگیری ۱۱ عضو یک شرکت هرمی 
 

دستگیری سارق در بیمارستان
یک  محدوده  به  ورود  با  که  زن  یک 
بیمارستان گوشی همراه بیماران را سرقت 
انتظامی  فرمانده  افتاد.  به دام  می کرد، 
به دنبال  کرد:  بیان  کرمان  شهرستان 
شکایت تعدادی از بیماران و کادرپزشکی 
یک واحد بیمارستانی مبنی بر مفقودشدن 
تلفن همراه شان، نیرو های کلانتری دانشجو 
بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
سرهنگ مهدی پورامینایی ادامه داد: با حضور 
ماموران در محل وقوع سرقت و انجام اقدامات 

اطلاعاتی مشخص شد، یک زن هر روز با 
پوشیدن ماسک ضمن ورود به بیمارستان 
به سرقت گوشی همراه بیماران و همراهان 
آنان اقدام می کند که در این زمینه ماموران 
پس از شناسایی چهره این متهم در اطراف 
بیمارستان، این سارق را دستگیر کردند. وی 
با اشاره به اینکه این متهم در بازجویی ها به 
پنج فقره سرقت گوشی تلفن همراه از بیماران 
اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.

تصادفمرگبارتریلیوپژو
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از جانباختن یک نفر در پی 
تصادف در اتوبان تهران- ساوه خبر داد.  مرتضی مرادی پور گفت: وقوع حادثه تصادف میان 
یکدستگاه خودرو سواری و یکدستگاه خودرو سنگین در اتوبان تهران به ساوه، به سامانه 
112 سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که در پی آن امدادگران و 
نجاتگران این سازمان برای نجات جان حادثه دیدگان به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: 
امدادگران این جمعیت با حضور در محل حادثه واقع در اتوبان تهران- ساوه جاده اخترآباد، 
مشاهده کردند که یکدستگاه تریلی به دلایل نامشخصی با یکدستگاه خودرو سواری پژو 
40۵ برخورد کرده است. معاون عملیات سازمان امداد و نجات اظهارکرد: امدادگران ضمن 
ایمن سازی محل حادثه به سرعت برای رهاسازی و نجات حادثه دیدگان دست به کار 
شدند. 4 نفر در پی این تصادف دچار حادثه شده بودند که نسبت به امدادرسانی به آنها 
اقدام شد. از این میان دو نفر دچار مصدومیت بیشتری شده بودند که نسبت به انتقال آنان 
به مراکز درمانی اقدام شد و متاسفانه یک تن نیز جان خود را از دست داد. معاون عملیات 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره علت اولیه وقوع این حادثه بیان داشت: 
چرایی وقوع این تصادف از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و پس از 

نتیجه گیری اعلام خواهد شد. 


